Câmara Municipal de Arapei

REQUERIMENTO N° 85/2018

'REQUER INFORMAÇÕES'

a p r o v a d o
POR

UNANIMIDADE
^3 /pg i2 ^

Presidente

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos informe quando será realizada a
obra de reforma para entrega do prédio onde
funcionava a Escola Infantil (OBA).

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
que não foi realizada a retirada do lixo, a
reinstalação dos canos de água, bem como os
vazamentos do telhado.

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2018.

Milton Lui Morgado
Vereador

Rua Maria de Lourdes Rodrigues, n° 58
CEP. 12870-000

TEL/FAX - (12) 31151202
Centro - Arapei/SP -